[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
Ханты-Мансийского автономного округа – Югра

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД ПЫТЬ-ЯХ

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От 31.12.2010
	                          № 283-па

О внесении изменения

в постановление Администрации города
от 02.03.2009 № 29-па
В связи с изменением штатного расписания Администрации города, внести изменение в приложение 2 к постановлению Администрации города от 02.03.2009               № 29-па «О создании общественного Совета при Главе города Пыть-Яха»                              (с изменениями от 02.12.2009 № 210-па, от08.10.2010 № 187-па):
1. Вывести из состава общественного Совета Филиппову Ю. А. и ввести ответственным секретарем Совета Рыбочкину И. Н. – старшего инспектора отдела по информатизации, связям с общественными организациями и средствами массовой информации управления делами.
2. Отделу по информатизации, связям с общественными организациями и  средствами массовой информации управления делами (Непочатов С.В.) опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после  его официального опубликования.
4.
Постановление Администрации города от 02.12.2009 № 210-па  «О внесении
изменения в постановление Администрации города от 02.03.2009 № 29-па»-
отменить.

5.
Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города по административно-правовым вопросам  Горшенина А. А.
И. о. Главы города                                                          Н. В. Кравченко